puella ad vitam monasticam se propensam praebuit, sed ad severiorem 

patris voluntatem omnino necesse fuit ut quindecim vix annos nata 
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iuveni nuberet Gaspari Bracelli, qui etiam si egregiis natus erat maio

ribus, tamen in voluptates procumbere solitus erat et in ludos. Instius-

modi namque vitia, inito matrimonio, etiam extrinsecus prodierunt 

celerius, eoque — pro dolor ! — perventum est ut prorsus pessumdatus 

quinque annorum spatio se confecerit, idque domo procul, in ultimo 

positus vitae discrimine. Tunc magnus Verginiae animus fulgere coepit. 

Quae enim vehementi dulci indulgenti amore maritum prosequi num

quam destitit, ei potissimum affuit ad mortem accedenti, eiusdem ani

mum adeo tractavit, ut, aliquid etiam doloris laxando, eum ipsum cum 

Deo benignissimo unoque omnium Servatore penitus r econcilia veri t. 

Quo mortuo, Verginia, viginti annos nata, irrevocabile .nuncupando 

castitatis votum Deo se totam devovit atque in perpetuum. Secundis 

firmiter reiectis nuptiis sibi a patre subiectis, se ad precationem con

tulit et ad paenitentiam, duabusque filiis educandis operam dedit, quas 

in matrimonio suo genuerat. Vacuum autem tempus apostolatui ab 

eiusmodi vidua tribuebatur, de quo postea, filiabus collocatis, omnis 

adhibita est cura. In primis nimirum « Opus de egentibus templis 

rusticis » sedulo aggressa est, ocius vero, ad pauperes animum et 

operam convertendo, quattuor condidit scholas pueris ad rectos mores 

instituendis et labore exercendis; deindeque et senibus et aegrotis 

prospicere coepit; denique ob belli calamitates, ob subsequentes anno-

nae difficultates et ob pestíferas contagiones, profugis aliisve quoquo 

damno affectis in urbem Genuam redundantibus, illa serva Dei, ad 

immensum augendo caritatem suam, mulieres (( Auxiliares Dominarum 

Misericordiae » instituit easdemque rite gubernavit. Posthac etiam 

(( Centum Dominas Misericordiae, Christi Pauperum Custodes » com

paravit, quae egenis astarent in domibus eorum. Eaque insuper, « Do

mina Misericordiae » merito electa, haud praetermittebat pro sua con

suetudine ultimas suburas invisere, illas conscendere actuarías miseris 

onustas in servitium ductis; seque in valetudinarium immittebat, ubi 

et Evangelium docebat et catechesim impertiebat et mariani rosarii 

preces cum populo fundebat. Eius quoque auctoritas apud civiles et 

ecclesiasticas Potestates, quas dividere parvulae causae consueverant,